
Strona I z 4

Poznań: Przetarg nieograniczony na us|ugę sprzątania nieruchomości, utrzymania terenów
zielonych w zasobach własnych Poznańskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z
o.o. usytuowanych w Poznaniu przy u|. Drewlańskiej 10.
Numer ogłoszenia: 3324,50 - 2010; data zamieszczenia: 15.10.2010
OGŁOSZENIE o ZAMOWIENIU. usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄC\'

I. 1) NAZWA I ADRES: Poznańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. , ul.
Konfederacka 4,60-281Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 61 850 83 40, faks 061 85f3124.

o Adres strony internetowej zamawiającego: www.ptbs.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGo: Inny: Spółka z o.o..

SEKCJA II: PMEDM]OT ZAMOWIENIA

II.1) oKREŚLENIE PRZEDMIoTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieogtaniczony na usługę
spr7ątania nieruchomości, utrzymania terenów zielonych w zasobach własnych Poznańskiego
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. usyfuowanych w Poznaniu przy ul. Drewlańskiej
10 . .

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usfugi.

II.1'3) określenie przedmiotu oraz wie|kości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia
jest wykonywanie kompleksowych usfug sprzątania powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych
wspólnych zasobów mieszkaniowych, pielęgnacji zieleni oraz wykonytvanie ustug pomocniczych.
Przedmiot zamówienia zlokalizowany jest w Poznaniu przy ul. Drew1ańskiej 10; - ilość budynków-
1 , . łączna powierzchnia wewnętrzna- 246f,28 m', - powierzchnia zewnętrzna bez terenów
zielonych. l019,00m,, - powierzchnia terenów zielonych- 1800 '00 m,, - ilość klatek schodowyclr-
2

Il.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPVJ: 90.91.00.00-9' 90.61.00.00.3' 90.90.00.00.6'
90.91 . l0.00-ó' 90'91 .12.00-8' 90.91 .40.00-7 ' 7,7 .31 .00.00-6.

II.1.ó) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

I|,| '7) Czy dopuszcza się złożenie oferĘ wariantowej: nie.

II,2) CZAS TRWANIA ZAMOWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach:

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTEME PRAWNYM. EKONOMICZNYM.
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

http'.llbzp\.portal.uzp.gov.p1/index.php?ogloszenie=show&pozycja=332450&rok=20...2010-10-15



Jtrona 2 z 4

ilr.1)wADruM

Informacja na temat wadium: 7.Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości l900,00
zł słownie: jeden tysiąc dziewięćs et złotych 00/100. 2.Wadium można wnieśó w jednej lub kilku
następujących formach: 2,1,pieniądzu2.Z.poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej
kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasyjest zawsze poręczeniem pieniężnym
2.3.gwarancjach bankowych 2.4.gwarancjach ubezpieczeniowych 2.5.poręczeniach udzielanych
przez podmioty, o których mowa w art' 6 b ust.5 pkt.2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz.1 158 z późniejszyni
zrnianami). 3.Zamawiający zwraca wadium na zasadach określonych w art. 46 Ustawy' 4.Wadiun
wnoszonę w pieniądzu na1eży wpłacić prze|ewem na konto Zamawia1ącego Nr 42 1130 1088 0002
04l7 0020 0001 Bank Gospodarstwa Krajowego oddział w Poznaniu ul. Sw. Marcin 58164' 6| -807
Poznań. 5.Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofeń, tj. do dnia 25.10.2010 r. do
godziny 12.00. Wpłatę wadium wniesione w innej formie niż pieniężna, należy udokumentować
dowodem w formie oryginału , załączając do oferty lub dostarczyć do Zamawiającego przed datą i
godziną złożenia ofert.

ilt.21zALtczKI

o Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU w PosTĘPowANIU oRAZ oPN sPosoBU
DoKoNYWANIA oCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKóW

. III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działa|ności lub czynności, jeże|i
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Zamawiający nie wymaga specjalnych uprawnien do realizacji zamówięnia.

. III.3.2) Wiedza i doświadczenie

opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Zamawiający nie wymaga specjalnej wiedzy i doświadczenia.

. ll1.3.3) Potencjal techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spelniania tego warunku

o Usługa nie wynaga posiadania specjalnego potencjafu technicznego'

. III.3.4) osoby zdo|ne do wykonania zamówienia

opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia musząwykazaÓbrak podstaw do
wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24llst'l i 2
Ustawy. Wykonawca może po|egać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale
technicznym, osobach zdolnych do wykonywania zamówienia lub zdolnościach
finansowych innych podmiotów, nieza|eżnie od charakteru prawnego łączących go z
nimi stosunków. W przypadku dysponowania zasobami innych podmiotów niezbędnymi

. do rea|izac1i zamówienia, Wykonawcy zob owięani są do przedstawienia pisemnego

http,'llbzp).portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja:33f450&rok:20...2010-10-15



Strona 3 z 4

zobowiązania tych podmiotów do ich udostępnienia na okres korzystania z nich przy
wykonywaniu zamówięnja.Zamawiający oceni czy Wykonawca spełnia warunki, o
których mowa w niniejszym Rozdziale pkt' 1 i 2 Specyfikacji na podstawie złożonych
oświadczeń i dokumentów opisanych w Rozdziale VI niniejszej Specyfikacji.

o III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Posiadanie polisy oC przed podpisaniem umowy na kwotę minimum 30000,00 zł.

III.4) INFoRMACJA o ośWIADCZENIACH LUB DoKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DosTARCZYc wYKoNAwcY w CELU PoTWIERDZENIA SPEŁNIANIA
WARUNKÓW UDZIAŁU w PosTĘPowANIU oRAZ NIEPoDLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART.24 UST. I USTAWY

o IIl.4.l) W zakresie wykazania spe|niania przez wykonawcę warunków, o których mowa
w art.22 ust. 1 ustawy' oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udzia|u w
postępowaniuo naIeży przedłożyć:

. opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cy'wilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia

ł |II.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk|uczeniu na podstawie art. 24 ust. l
u stawy' na|eży prze d|oży ć :

o oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

o aktualny odpis z właŚciwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
Ęestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. l
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż ó miesięcy przed uptywem teminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziatu w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofeń, a w stosunku do osób fizycznych oświadczente w
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

. wykonawca powołujący się przy wykazyrvaniu spełniania waruŃów udziału w
postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą braty udział w realizacji
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie
wymaganym dla wykonawcy, okeślonym w pkt III.4.2.

o III.4'3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zami eszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
potwierdzający, że:

. nie otwańo jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej
niż ó miesięcy przed upĘwem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziafu w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

IIl.ó) INNE DoKUMENTY

http:llbzp\.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja-332450&rok:20...2010-10-15



Strona 4 z 4

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

oświadczenie o spełnieniu warunków udziafu w postępowaniu art. f2 ust.1.

|II.7) Czy ogranicza się moż|iwość ubiegania się o zamówienie pub|iczne ty|ko dla
wykonawcówo u których ponad 50 7o pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.r) TRYB UDZIELENIA ZAMÓwlENIA

Iv.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieogtaniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

lV.2.l) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IY.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferĘ,
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszcza|ne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zmiany zapisów umowy mogąbyć wprowadzone na zasadach obowiązujących w art. 144 ust.l.
Ustawy Prawa zamówień publicznych, w formie pisemnej (aneks do umowy). W przypadku zlniany
stawki VAT, zamawiający przewiduje zmianę umowy w części określającej stawki brutto za 1 m, i
w wyniku tego miesięczne wynagrodzenie brutto za realizację przedmiotu zamówienia oraz
całkowitą wartość brutto umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowejo na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: www.ptbs.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Poznańskie
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp' z o.o' 60-28I Poznań, ul. Konfederacka 4.

IV'4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
25.10.2010 godzina 12:00, miejsce: Poznańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
60-281 Poznań, ul. Konfederacka 4, sekretariat.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego tetminu składania of.efi).

IY.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzie|enie zamówienia, w
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzie|onej przez państwa cz|onkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wo|nym Hand|u (EFTA)' które miaĘ być przeznaczone na
sfinansowanie całości lub cześci zamówienia: nie

http'.llbzp).portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycja=332450&rok=20...2010-10-15


